
rStředočeský kraj

DODATEK č. 2 KE SMOUVĚ O PŘÍPRAVĚ
A ADMINISTRACI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Číslo smlouvy Zadavatele: S-2127/OVM/2024

Smluvní strany

Zadavatel: Středočeský kraj
Mgr. Petrem Maturou, vedoucím Odboru veřejné mobility
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
70891095

zastoupený:
sídlo:
IČO:
DIČ:
datová schránka:
Bankovní spojení:

(dále jen „Zadavatel“)

a

Administrátor:
Zastoupený:
sídlo:

Mgr. Klára Zábrodská, advokát

Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 - Staré Město
71333193
CZ7355290283

IČ:
DIČ:
Dodavatel je plátce D
Bankovní spojení:

(dále jen „Administrátor“)

(Zadavatel a Administrátor dále společně jen jako „Smluvní strany“)

(tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o přípravě a administraci veřejné zakázky dále jen jako
„Dodatek“)

(A) Dne 11. dubna 2024 uzavřeli Zadavatel a Administrátor smlouvu o přípravě
a administraci veřejné zakázky, ve znění dodatku č. 1 ze dne 4. září 2024
(dále jen "Smlouva"), ohledně administrace Veřejné zakázky, tj. administrace nadlimitní
veřejné zakázky na tvorbu Územní studie VRT Podřipsko týkající se vypracování územní
studie v koridoru dálnice D8 a připravované vysokorychlostní železniční tratě v oblasti
Podřipska na území Středočeského kraje, spředpokládanou hodnotou veřejné zakázky
ve výši přibližně 8.000.000 Kč bez DPH. Ledaže by v tomto Dodatku bylo stanoveno
jinak, veškeré výrazy začínající v tomto Dodatku velkými písmeny budou mít významy
uvedené ve Smlouvě.

(B) Zadavatel a Administrátor se dohodli na změně Smlouvy, která nepředstavuje podstatnou
změnu Smlouvy, a uzavírají tento Dodatek v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ZZVZ“), jako nepodstatnou změnu závazku, a to v následujícím znění:

- 1 / 2



r$ Středočeský kraj

Smluvní strany se tímto dohodly, že Administrátor před zahájením přípravy zadávacích
podmínek Zakázky pro Zadavatele připraví a ve spolupráci se Zadavatelem provede
předběžné tržní konzultace dle ustanovení § 33 ZZVZ, a to s následujícími dotazy,
které budou položeny potenciálním dodavatelům, kteří se zúčastní
(ať již osobně či písemně) předběžných tržních konzultací:

(a) Jaké činnosti (nad rámec vypracování územní studie) by měly být součástí
předmětu Zakázky;

(b) V jaké délce by měla být stanovena doba realizace Zakázky.

Smluvní strany se dále dohodly, že Zadavatel uhradí Administrátorovi za provedení
předběžných tržních konzultací odměnu ve výši 30.000,- Kč bez DPH s tím, že na úhradu
této odměny se uplatní ustanovení odstavce 5.3 a násl. Smlouvy, a dále s tím, že odměna
bude Zadavatelem uhrazena v plné výši po ukončení předběžných tržních konzultací.

Smluvní strany se dále dohodly, že odstavec 4.1, písmeno (a), článku IV.
(Termín a podmínky plnění), se vypouští a nahrazuje se následujícím textem:

„(a) uverejnem oznámeni o zahájení Zadávacího řízem do tri (3) mesicu
ode dne ukončeni předběžných tržních konzultaci a/nebo předáni specifikace
předmětu plnění a veškerých potřebných podkladů a dokumentů Zadavatelem
Administrátorovi, podle toho, která z těchto skutečností nastane později,

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v plné platnosti
a účinnosti a vztahují se v plném rozsahu na tento Dodatek.

S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů, si Smluvní strany ujednávají, že zveřejnění tohoto Dodatku
v registru zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření Zadavatel. Smluvní strany
berou na vědomí, že nebude-li Dodatek zveřejněn ani devadesátý den od jeho uzavření,
je následujícím dnem zrušen od počátku.

Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podepsání poslední ze Smluvních stran
a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Tento Dodatek je v souladu s usnesením Rady Středočeského kraje č. 015-40/2024/RK
ze dne 21.11.2024.

Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsán
zaručenými elektronickými podpisy Smluvních stran založenými na kvalifikovaném
certifikátu nebo kvalifikovaném elektronickém podpisu. Každá ze Smluvních stran obdrží
tento Dodatek v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Za Zadavatele: Za Administrátora:

Datum: 2024.11.25

Mgr. Klára
Zábrodská

Mgr. Petr
Matura

Mgr. Klára Zábrodská, advokátMgr. Petr Matura
vedoucí Odboru veřejné mobility

- 2 / 2


